

NORDCENTER GOLF & COUNTRY CLUB RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2017 (1.1.–31.12.2017)

Nordcenter tarjoaa osakkailleen, jäsenilleen ja heidän vierailijoilleen mahdollisuuden pelata golfia kahdella huippukuntoisella kentällä, yhdessä Suomen arvostetuimmista golfkeskuksista historiallisessa kartanomiljöössä. Pelimahdollisuuksien ohella tarjotaan erinomaiset oheispalvelut ja viihtyisät, Suomen oloissa ainutlaatuiset klubitilat. Nordcenterille tunnusomaista on pyrkimys korkeaan laatuun kaikilla osa-alueilla.

Nordcenter ja Nordcenter Golf & Country Club ry järjestää golfkilpailuja sekä muita jäsenille ja osakkaille tarkoitettuja toimintoja, huolehtii golfkulttuurin vaalimisesta ja edistää pelaajien viihtyvyyttä Nordcenterissä. Toimintaa kehitetään siten, että voidaan tarjota yhä useammalle jäsenelle kiinnostavia palveluita mm. vierailuja muille golfkentille niin Suomessa kuin ulkomailla.

Korkealaatuisen seuratoiminnan järjestämisellä on keskeinen rooli Nordcenterin strategian toteuttamisessa. Toiminta suunnitellaan yhteistyössä kenttäyhtiön, Nordgolf Oy:n kanssa.

JÄSENYYPDEN EDELITYKSET

Seuran tarkistettujen sääntöjen mukaisesti hallitus voi hyväksyä hakemuksesta varsinaiseksi jäseneksi henkilön, jolla on Nordgolf Oy:n pelioikeus sekä varsinaiseksi jäseneksi ja juniorijäseneksi henkilön, jonka perheenjäsenellä on sääntöjen tarkoittama pelioikeus yhtiön hallitsemilla kentillä. Jäseneksi voidaan hyväksyä samassa taloudessa elävän perheenjäsenen pelioikeuden kautta. Juniorijäseneksi voidaan hyväksyä myös isovanhemman tai muun lähisukulaisen pelioikeuden kautta.

HALLINTO

Hallituksen toimikausi on kaksi (2) vuotta. Erovuorossa on vuosittain noin puolet sen jäsenistä.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat sääntöjen mukaan yhdistyksen vuosikokouksen valitsevat puheenjohtaja, kapteeni, naisten kapteeni sekä vähintään kolme ja enintään kuusi muuta jäsentä, joista hallitus keskuudestaan valitsee varapuheenjohtajan.

Hallitus suunnittelee tuekseen seuraavia toimikuntia:

- Kilpailutoimikunta
- Miestoimikunta
- Naistoimikunta
- Senioritoimikunta
- Nuorisotoimikunta

SEURATOIMINTA

Toimintaa kehitetään edelleen edelliskauden positiivisten kokemusten ja jäseniltä saadun palautteen perusteella. Toimikuntien toimintasuunnitelmat julkaistaan internet-sivuilla helmikuussa.

Tapahtumien määrä pidetään edellisvuoden tasolla ja toimintaa pyritään monipuolistamaan.

Snooker

Snooker-toiminta jatkuu kartanon yläkerrassa. Tämä on tarkoitettu vain jäsenille.

TALOUS

Jäsenmaksuiksi ehdotetaan 65 euroa aikuiselta ja 50 euroa juniorilta (sis alv).

Jäsenmääräksi on budjetissa arvioitu 1100 (joista 150 juniorijäseniä). Uusien jäsenten hankintaan panostetaan entistä enemmän tulevan kauden aikana.

Hallitus